D
AT
A:
 1
2.
06
.2
01

DIN
43760 -100…260 -100…260 0.08 0.06 0.08
Sposób zamawiania
Model Opis
ADT223A Wielofunkcyjny kalibrator temperatury i sygnałów analogowych.
Wyposażenie znajdujące się standardowo w komplecie:
- Zewnętrzy zasilacz 230V (1szt)
- Akumulator polimerowy Li-ion (1szt)
- Przewody pomiarowe (3 kpl (6szt))
- Przewody połączeniowe (1 kpl (2szt.))
- Kabel podłączeniowy modułu ciśnienia ADT160 (9060) (1szt)
- Instrukcja obsługi (1szt)
- Fabryczny certyfikat kalibracji NIST (1szt)
Oprogramowanie Additel/Land do pobrania ze strony http://acse.pl
Opcjonalne wyposażenie
Nr modelu Opis
ADT160 Zewnętrzny moduł ciśnienia
9060 Kabel podłączeniowy modułu ciśnienia ADT160
9050 Adapter komunikacyjny USB/RS232
9050-EXT Kabel RS232 ze złączem DB9/M (ok. 2m)
9080 Zestaw do kompensacji temperatury zimnych końców (zawiera
wtyczki i przewody do termopar S, R, B, K, J, T, E, N)
9712 Zapasowa akumulator Li-ion
9816 Zewnętrzny zasilacz 230V
9906 Walizka dla wielofunkcyjnego kalibratora
9510 Oprogramowanie Additel/Cal (do zarządzania danymi i zadania-
mi kalibracji)